恒康医疗集团股份有限公司

1

证券简称：*ST 恒康               证券代码：002219             公告编号：2021-034

恒康医疗集团股份有限公司

关于银行贷款逾期的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

一、本次债务逾期的情况

恒康医疗集团股份有限公司（以下简称“恒康医疗”或“公司”）于 2021

年 4 月 25 日收到中国农业银行股份有限公司康县支行的债务逾期催收通知书。

因公司资金紧张未能按期归还银行贷款，截至 2021 年 4 月 21 日共发生了两笔贷

款逾期，逾期贷款本金人民币 6000 万元。

二、该事项对公司的影响及应对措施

由于贷款逾期，公司将面临支付因此产生的相关违约金、滞纳金和罚息等，

增加了公司财务费用，对部分业务造成一定影响。公司因债务逾期可能将面临诉

讼、仲裁、银行账户被冻结、资产被查封等风险，可能对日常生产经营造成一定

的影响。

目前公司正在积极与银行相关方沟通，争取尽快与债权人就债务解决方案达

成一致意见，包括但不限于展期、部分偿还等方式。公司将持续关注该事项的进

展情况，及时履行信息披露义务。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

恒康医疗集团股份有限公司

董  事  会

二〇二一年四月二十六日